
令和４年度学総兼関東大会　北部地区　男子　予選結果

シングルス（県大会出場本数２１本） ダブルス（県大会出場本数１０本）

順位 氏　名 学年 学校名 順位 学校名

1 藤﨑　幹大 1 早稲田本庄 1 神谷　優希 野田　一成 2 3 早稲田本庄

2 野田　一成 3 早稲田本庄 2 藤﨑　幹大 徳増　尚哉 1 1 早稲田本庄

3 神谷　優希 2 早稲田本庄 3 江原　稜 落合　謙介 3 2 東京農大三

4 落合　謙介 2 東京農大三 4 逸見　唯斗 大川　陽樹 1 1 東京農大三

5 長谷川　翔生 3 東京農大三 5 栗原　宏海 長谷川　翔生 3 3 東京農大三

6 金井　駿弥 3 東京農大三 6 田口　想太 金井　駿弥 3 3 東京農大三

7 逸見　唯斗 1 東京農大三 7 大友　優弥 大川　遼人 3 2 桶川

8 栗原　宏海 3 東京農大三 8 飛田　瑞揮 狩野　陽翔 2 3 本庄東

9 江原　稜 3 東京農大三 9 甚野　祐哉 飯島　知真 3 3 東京農大三

10 徳増　尚哉 1 早稲田本庄 10 馬場　晴太郎 吉岡　優平 3 3 松山

11 飛田　瑞揮 2 本庄東 補1 西崎　蓮太郎 金子　未龍 3 2 桶川

12 保泉　響輝 3 本庄東 補2 保泉　響輝 粟飯原　陵 3 3 本庄東

13 大川　陽樹 1 東京農大三 補3 尾沼　響 渡邉　唯希 3 3 東京農大三

14 髙橋　学 3 松山 補4 是沢　陽平 藤田　拓巳 3 2 早稲田本庄

15 西崎　蓮太郎 3 桶川 補5 藤井　瑛人 小暮　流音 3 3 熊谷 ※

16 大川　遼人 2 桶川 補6 安里　公志 萩原　大城 3 3 正智深谷 ※

17 近藤　凜空 1 早稲田本庄

18 金子　未龍 2 桶川

19 飯島　知真 3 東京農大三

20 甚野　祐哉 3 東京農大三

21 田口　想太 3 東京農大三 注）※は組み合わせ会議前日までの補欠

補1 小暮　流音 3 熊谷 ※

補2 安里　公志 3 正智深谷 ※

補3 荻野　颯太 3 深谷第一 ※

補4 萩原　大城 3 正智深谷 ※

補5 望月　脩平 1 本庄東

補6 大友　優弥 3 桶川

補7 中原　考謙 2 本庄 ※

補8 長岡　博司 3 東京農大三

補9 松本　陸弥 2 本庄 ※

補10 小林　優哉 2 深谷第一 ※

補11 田中　良伸 3 早稲田本庄

氏　　名 学　年



令和４年度学総兼関東大会北部地区予選　男子シングルスＢＥＳＴ64　2022/4/15,18

4/15熊谷運動公園、岩鼻運動公園、仙元山 4/18 岩鼻運動公園　8:30受付終了

男子シングルスＢＥＳＴ６４
県大会出場本数２１本

1

2 60 60

3 63 61

4 62 62

5 60 60

6 63 61

7 61 12RET

8 60 62

9 61 61

10 60 60

11 61 62

12 64 61

13 62 62

14 63 76(5)

15 60 61

16 60 60

17 62 63

61 60

64 60

60 63

63 62

61 64

61 76(3)

62 61

60 61

61 60

62 64

60 76(4)
シード

61 1 野田（早本） 60
2 神谷（早本）

64 3 藤﨑（早本） 63
4 落合（農三）

60 5 逸見（農三） 60
6 長谷川（農三）

60 7 大川（農三） 60
8 金井（農三）

131

135

137

160

145

146

150

151

155

157

140

141

100

101

105

106

110

111

75

76

80

64

66

70

73

21

25

26

飛田

玉柳

川上

甚野

芥川

金子未

萩原

松田

81

85

86

90

91

95

97

60

61

45

47

50

51

55

56

30

31

35

36

40

41

15

17

19

1

4

6

8

11

川俣

安里

髙橋

大川

渡邉

長岡

谷合

尾形

大友

（早本）

（深一）

（正智）

（本東）

（桶川）

（農三）

（農三）

（桶川）

（正智）

（農三）

（本東）

（農三）

野田

野原

金井

逸見

吉岡

尾沼

徳増

田口

藤野

髙橋

粟飯原

（深一）

（成徳）

（本東）

（松山）

金子友

落合 （農三）

（桶川）

登坂

小林優

（農三）

馬場 （松山）

（正智）

（桶川）

（本東）

（成徳）

（農三）

（早本）

（農三）

（農三）

（農三）

（松山）

（農三）

（農三）

（深一）

（本東）

115

117

120

121

124

126

128

伊藤

（進修館）巻川

神谷

（早本）

松田 （熊谷）

荻野 （深一）

片平 （農三）

岡村 （正智）

（早本）

江原 （農三）

田中 （早本）

藤井 （熊谷）

鈴木 （熊西）

近藤

栗原

西崎 （桶川）

飯島 （農三）

田村一 （本東）

中村

優勝

（早稲田本庄）

（早稲田本庄）

藤崎　幹大
（早稲田本庄）

61

準優勝
野田　一成

優勝

（進修館）

大川 （農三）

武井 （熊谷）

中原 （本庄）

藤﨑 （早本）

松村 （農三）

小暮 （熊谷）

山田

藤崎　幹大

（成徳）

保泉 （本東）

望月 （本東）

西村 （早本）

山田

（松山）

松本 （本庄）

長谷川 （農三）

田口 （本庄）

（農三）



令和４年度学総兼関東大会北部地区予選　男子シングルスＢＥＳＴ64　2022/4/15,18

4/15熊谷運動公園、岩鼻運動公園、仙元山 4/18 岩鼻運動公園　8:30受付終了
シングルス順位戦対戦表

3～4位決定戦 7～8位決定戦

64 63

5～8位決定戦 11～12位決定戦

62 60

63 15～16位決定戦

60
64

9～16位決定戦
19～20位決定戦

60
63

63
21～24位決定戦

76(4)

76(3) 64

63 60

62 62

76(5) 23～24位決定戦

13～16位決定戦
w.o

63 25～32位決定戦

75
64

63
64

17～32位決定戦
60

75 63

64 w.o
64

60

62 63

62 27～28位決定戦

61
61

60

63

w.o

63

62

62

60

62

63

115 中原 （本庄）

128 松本 （本庄）

141 望月 （本東）

35 大友 （桶川）

75 小林優 （深一）

91 田中 （早本）

115 中原 （本庄）

17 長岡 （農三）

35 大友 （桶川）

51 萩原 （正智）

飛田 （本東）

徳増 （早本）

髙橋 （松山）

逸見 （農三）

131

11

140

80

81

6

17

40

41

101

121

6

86大川 （桶川）

髙橋 （松山）

江原 （農三）

栗原 （農三）

長谷川 （農三）

大川 （農三）

11

66

35

50

51

61

75

86

91

110

120

140

11

21

60

66

100

120

140

150

30

115

128

131

近藤 （早本）

田中 （早本）

141

155 小暮 （熊谷）

松本 （本庄）

飯島 （農三）

望月 （本東）

中原 （本庄）

西崎 （桶川）

保泉 （本東）

保泉

落合 （農三）

神谷 （早本）

金井 （農三）

西崎

甚野

飯島

安里

荻野

小暮

150

6

61

86

155

大川 （桶川）

荻野 （深一）

30

安里 （正智）

田口 （農三）

大川 （桶川）

（桶川）

（農三）

（農三）

（正智）

（深一）

（熊谷）

田口 （農三）

小林優 （深一）

荻野 （深一）

金子未 （桶川）

大川 （農三）

西崎 （桶川）

萩原 （正智）

安里 （正智）

長岡 （農三）

甚野 （農三）

大友 （桶川）

（農三）

栗原 （農三）

41

101

21 飛田 （本東）

（本東）

逸見



令和4年度学総兼関東大会北部地区予選　男子ダブルスＢＥＳＴ３２　2022/4/16,17

4/16 岩鼻運動公園　農大三　成徳深谷，4/17 仙元山　8:30受付終了

男子ダブルスＢＥＳＴ３２
県大会出場本数１０本

1 17

2  60 60 18

3 60 60 19

4 60 60 20

5 62 61 21

6 76(5) 63 22

7 60 62 23

8 64 60 24
60 64

9 25

10 60 61 26

11 63 75 27

12 60 62 28

13 64 61 29

14 64 60 30
シード

15 61 1 神谷・野田（早本） 61 31
2 江原・落合（農三）

16 60 3 藤崎・徳増（早本） 60 32
4 長谷川・栗原（農三）

76(4)

28

30

33

36

37

40

43

45

46

49

14

16

19

23

24

26

1

5

6

9

10

12

古山 （成徳） 鈴木 （松山）登坂 髙橋68

長谷川 （農三） 落合 （農三）栗原 江原72

西崎 （桶川） 谷 （早本）金子 大石64

松田 （農三） 粟飯原 （本東）玉柳 保泉67

小暮 （熊谷） 長岡 （農三）藤井 岩崎60
（早稲田本庄）

高野 （農三） 萩原 （正智）西浦 安里63

小林優 （深一） 石崎 （熊西）鈴木 鈴木
藤崎　幹大
徳増　尚哉

59

（熊西）渡邉 山中
野田　一成

（早稲田本庄）
51

逸見 （農三） 飛田 （本東）大川 狩野
準優勝

55

矢島 （成徳） 金井 （農三）吉野 田口54

尾沼 （農三） 堀口

大友 （桶川） 藤田 （早本）大川 是沢

山田 （成徳） 水島 （正智）三村 岡村
神谷　優希

優勝

金子 （桶川） 馬場 （松山）髙野 吉岡

飯島 （農三） 望月 （本東）甚野 芥川

神谷 （早本） 徳増 （早本）野田 藤崎

大野 （本庄） 森 （農三）田口 中村



令和４年度学総兼関東大会北部地区予選　男子ダブルスＢＥＳＴ３２　2022/4/16,17

4/16 岩鼻運動公園　農大三　成徳深谷，4/17 仙元山　8:30受付終了
ダブルス順位戦対戦表

準決勝・決勝 3～4位決定戦

60 63

76(4)

64

5～8位決定戦 7～8位決定戦

63 64

76(3)

64

9～12位決定戦 11～12位決定戦

64 61

64

62

13～16位決定戦 15～16位決定戦

62 76(4)

61

64

萩原 （正智）

63 安里 萩原 （正智）

55 狩野 飛田

藤井 （熊谷）

保泉 （本東）粟飯原

西崎 （桶川）金子

金井 （農三）

狩野 飛田

36 長谷川 栗原 （農三）

19 逸見 大川 （農三）

72 江原 落合 （農三）

10 大友 大川 （桶川）

（本東）

1

19

10

吉岡

逸見 （農三）大川

神谷 （早本）野田

9

馬場

西崎 （桶川）金子

飯島 （農三）

田口

（早本）

（松山）

63 安里

保泉 （本東）粟飯原

小暮

大友 （桶川）大川

37 藤崎 徳増

72 江原 落合 （農三）

67

28

43

28

67

54

55 （本東）

甚野

46 是沢 藤田 （早本）

14 尾沼 渡邉 （農三） 24

24 小暮 藤井 （熊谷）


